中華民國大專院校體育總會 函

地址：104台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：黃正揚
電話：02-27710300轉23

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國109年4月22日
發文字號：大專體總活字第1090000594號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：茲通知有關「中華民國大專校院108學年度劍道錦標賽」
案因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情影響將延
期辦理，請 查照。

說明：
一、依據國立臺灣大學109年4月8日校共教字第10900251242號
函辦理。

二、本會將密切注意嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情
發展，儘於疫情控制減緩後再行擇期辦理。

正本：本會各會員學校
副本：本會活動組電 子 公 文

交 換 章

1090004032

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 109/04/24